様式第8号(第6条関係)
年　　月　　日

　　吉賀町長　　　　様

届出者
住所
氏名
連絡先

集落排水施設使用開始届

　　下記のとおり吉賀町集落排水施設の使用について届け出ます。

記

　1　届出の区分　　　　　開始　　休止　　廃止　　再開

　2　予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　3　排水設備の設置場所　　吉賀町

　4　使用区分　　　　　一般家庭(　　人)　公共施設　その他
　5　使用者氏名

＊　一般家庭の使用人数については、開始、再開の場合のみ記入してください。
＊　使用者氏名は、届出者と使用者が異なる場合に記入してください。